
 

 

UCHWAŁA NR VIII/80/2019 

RADY MIASTA ZGIERZA 

z dnia 25 kwietnia 2019 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLVI/606/18 Rady Miasta Zgierza z dnia 27 marca 2018 r.  

w sprawie uchwalenia Lokalnego programu wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży 

w Gminie Miasto Zgierz 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U z 2019 r. 

poz. 506) oraz art. 90t ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 1457, poz. 1560, poz. 1669, poz. 2245) Rada Miasta Zgierza uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLVI/606/18 Rady Miasta Zgierza z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie uchwalenia 

Lokalnego programu wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży w Gminie Miasto Zgierz (Dziennik 

Urzędowy Województwa Łódzkiego poz. 2147) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Jako formę realizacji Programu ustanawia się Stypendium edukacyjne Rady Miasta Zgierza za 

wybitne osiągnięcia w nauce dla uczniów pobierających naukę na terenie Gminy Miasto Zgierz w: 

1) szkole podstawowej, szkole z oddziałami gimnazjalnymi, szkole ponadpodstawowej prowadzonej przez 

Gminę Miasto Zgierz; 

2) szkole podstawowej dotowanej przez Gminę Miasto Zgierz.”; 

2) załącznik do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zgierza.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym     

Województwa Łódzkiego. 

§ 4. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i na tablicy 

ogłoszeń Rady Miasta Zgierza przez okres 14 dni.  

  

 Przewodniczący Rady Miasta Zgierza 

 

 

Grzegorz Robert Leśniewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 21 maja 2019 r.

Poz. 3064



Załącznik do uchwały Nr VIII/80/2019 
Rady Miasta Zgierza z dnia 25 kwietnia 2019 r. 

Wniosek o przyznanie stypendium edukacyjnego Rady Miasta Zgierza 

za wybitne osiągnięcia w roku szkolnym ........./.......... 

Imię i nazwisko ucznia: 
 

 

Adres zamieszkania ucznia: 
 

 

Imię i nazwisko wnioskodawcy: dyrektor placówki 
 

 

Imię i nazwisko wnioskodawcy: pełnoletni uczeń/rodzic/prawny opiekun 

 

 

Nazwa i adres szkoły: 
 

 

Klasa: 
 

 

1. Średnia ocen z obowiązkowych zajęć edukacyjnych: 
 

 

2. Ocena z zachowania: 
 

 

3. Opis aktywności i zaangażowania w życie szkoły lub społeczności lokalnej  

/w roku szkolnym bezpośrednio poprzedzającym złożenie wniosku/: 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3064



 

4. Osiągnięcia ucznia w konkursach przedmiotowych, tematycznych, interdyscyplinarnych, 

olimpiadach przedmiotowych, tematycznych, interdyscyplinarnych  

/w roku szkolnym bezpośrednio poprzedzającym złożenie wniosku/ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5. Realizacja indywidualnego programu lub toku nauki  

/w roku szkolnym bezpośrednio poprzedzającym złożenie wniosku/: 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3064



 

6. Dorobek naukowy lub twórczy /w roku szkolnym bezpośrednio poprzedzającym złożenie 

wniosku/: 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

7. Wnioskodawca: 
 

 

              .........................................................                              ......................................................... 

                                    Data                                                            Czytelny podpis wnioskodawcy   

8. Opinia rady pedagogicznej: 
 

 

 

 

 

 

 

 

               .........................................................                             ......................................................... 

                                    Data                                                               Podpis przewodniczącego 

Przyznane stypendium edukacyjne proszę*:  

/zaznaczyć odpowiednią kratkę stawiając „X”/ 

 

wypłacić gotówką w Kasie Urzędu Miasta Zgierza 

............................................................................................................................................................

............. (imię i nazwisko rodzica lub prawnego opiekuna)  

po okazaniu dowodu osobistego. 

 

przekazać na rachunek bankowy 

............................................................................................................................................................

..............(nazwa banku, numer rachunku bankowego) 

* szkół podstawowych dotowanych przez Gminę Miasto Zgierz.  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 3064



 

Opinia Komisji:  
 

 

 

 

 

 

Propozycja wysokości stypendium: …..….........................................................zł ogółem. 
 

 

Członkowie komisji:                                                                                    Przewodniczący komisji: 
 

 

…..............................................                                                                 …............................................. 
 

 

….............................................. 
 

 

….............................................. 
 

 

….............................................. 
 

 

….............................................. 
 

 

Data: 

Administratorem Danych Osobowych zawartych we wniosku jest Prezydent Miasta Zgierza. Dane są 

przetwarzane w związku z realizacją uchwały Nr XLVI/606/18 Rady Miasta Zgierza z dnia 27 marca 

2018 r. w sprawie uchwalenia Lokalnego programu wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży 

w Gminie Miasto Zgierz zmienionej uchwałą Nr VIII/80/2019 Rady Miasta Zgierza z dnia 25 kwietnia 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLVI/606/18. 

Szczegółowe informacje o zasadach przetwarzania danych osobowych przez Administratora Danych 

Osobowych są dostępne na stronie internetowej Urzędu Miasta Zgierza pod adresem 

 http://www.umz.zgierz.pl  

........................................... 

Czytelny podpis pełnoletniego  

ucznia/rodzica/prawnego opiekuna 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 3064

http://www.umz.zgierz.pl/

		2019-05-21T07:27:43+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




